[image: image1.jpg]

СОВЕТ
МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

28 декабря 2017 г.                   станица Марьянская                                      № 64/3
О плане работ по благоустройству
Марьянского сельского поселения Красноармейского района на 2017 год.
Руководствуясь статьёй 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 28 устава Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Признать план работ по благоустройству Марьянского сельского поселения Красноармейского района на 2018 год удовлетворительным (приложение1).
2. Обнародовать план работ по благоустройству Марьянского сельского поселения Красноармейского района на 2018 год и разместить на официальном сайте администрации Марьянского сельского поселения  Красноармейского района в сети «Интернет» (http://maradmin.ru/).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Марьянского сельского поселения
Красноармейского района                                                                  Г. А. Тарасенко
Глава

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

А.П. Макарец
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Решения Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 28.12.2017г  № 64/3
О плане работ по благоустройству

Марьянского сельского поселения на 2017 год.
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Марьянского сельского

поселения Красноармейского района

Начальник отдела

     Л. А. Жукова

Проект согласован:

Главным специалистом, юрисконсультом

администрации Марьянского

сельского поселения

Красноармейского района

В.П. Бруснигина

Председателем постоянной

комиссии по строительству,
транспорту, ЖКХ, бытовому
и торговому обслуживанию
и связи Совета
Марьянского сельского поселения
Красноармейского района

В.С. Жук

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением сессии

Совета Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

от 28.12.2018 № 64/3

ПЛАН

мероприятий по благоустройству и приданию единого архитектурного облика территории Марьянского сельского поселения Красноармейского района

на 2018 год

	Наименование вида работ
	Адрес и местоположение объекта
	Отметка об исполнении

	Подсыпка автомобильных дорог общего пользования местного значения
	ул. Кубанская

	ул.Штанько

	ул. Ленина

	Ямочный ремонт асфальтированных дорог
	ул. Минометчиков

	ул. Ленина

	ул.Шевченко

	ул. Красная

	ул. Октябрьская

	ул. Советская

	ул. Соболя

	ул. Мира

	ул. Кирова

	ул. Северная

	Строительство (капитальный ремонт) тротуаров
	ул. Шевченко (от ул. Тургенева до ул. Северная)

	ул. Свердлова (от ул. Красная в сторону ул. Октябрьская)

	Реконструкция и капитальный ремонт дорог с гравийным покрытием по программе софинансирования
	ул. Краснодарская

	Грейдирование гравийных дорог
	ул. Октябрьская

	ул. Комсомольская

	ул. Пионерская

	ул. Штанько

	ул. Пушкина

	ул. Кубанская

	ул. Гоголя

	ул. Краснодарская

	ул. Базарная

	Ремонт и благоустройство детских и спортивных площадок
	В границах сельского поселения

	Ремонт фонарей в каскадах уличного освещения. Поддержание работоспособности функционирующих элементов освещения
	В границах сельского поселения

	Замена контейнеров, обустройство площадок для сбора мусора
	В границах сельского поселения

	Работы по очистке кюветов и ливневой канализации
	В границах сельского поселения

	Установка дорожных знаков согласно схемы дислокации, обновление разметки пешеходных переходов
	В границах поселения

	Санитарная уборка прилегающей территории
	В границах поселения